
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18.06.2012 № 09-0449 

 
О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 

 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», за профессиональное мастерство и многолетний 
добросовестный труд, за заслуги в сфере науки, образования, общественной 
и просветительской деятельности, Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» 

Жовницкой Светлане Нереевне – заведующей издательским отделом 
Таймырского муниципального казенного учреждения «Информационный 
методический центр».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


